
OCHRANA PRO KAŽDÝ POVRCH

DCH-Sincolor, a.s.
www.sincolor.cz

tel.: (+420) 377 416 512, 13, 23
fax: (+420) 377 416 510

e-mail: odbyt@dch-sincolor.cz

PRO VÍCE INFORMACÍ
KONTAKTUJTE VÝROBCE:

NÁVOD K POUŽITÍ
Dvousložkový epoxidový lak
S 1300 lesklý a S 1300 matný

ý í ý d s ý z ý a pů í ná ě a s é

á (dř b a ) p é Z pří í dř s d o mí

v ě á ř í á í n r ě í v t é b í v é

v v ý t n e p ř í .

Smíchejte lak a tvrdidlo v předepsaném poměru:

Důkladně

promíchejte, ale nenašlehejte! Poté řeďte ředidlem S 6300 podle dalšího návodu.

á í z á p m utách s í í a t

:

Vždy penetrujte n ý n ř ě ým ř S 6 .

Z á í h př ° a d é v

Vydatnost cca 16 m pro set 1,4kg ředěný 40 % hmot. S 6300 (dle savosti).

ý p í a o ě í

Nátěr n ý ř ě ým dle rozlivu - 20 ř

S 6300. Z á í h př

ý p í a o ě í

Ná ě n ý l

á í 24 h př př n í t á s z á í

Upravovan povrch mus b t okonale uch baven ne istot vodn ho t ru av

materi ly evo eton p roschl rodn ho eva e oporu uje dstranit sta

ypln n prysky ic vyškrab n m ebo ozpušt n m echnick m enz nu a znikl

dutiny ytmelit hodn m melem ebo poxidovou rysky ic

Nan šen je doporu eno ah jit o 15 20 in od m sen laku vrdidla

atužen m akem a ed n 30 40 edidlem 300

asych n 24 odin i 23 C ostate n cirkulaci zduchu

brusn m ap rem 280 320 dstran n obrusu

atužen m akem ed n 10 edidlem

asych n 24 odin i 23 C

brusn m ap rem 320 dstran n obrusu

t r atužen m akem

asych n odin i 23 C i ižš ch eplot ch e asych n prodlužuje

,

, , . .

,

:

- .

.

– %

.

. . - .

%

°

. .

.

° ( ).

č

č

č

č

č

č

100 hmot l S 1300 40 mot l tvrdidla 7300

1
300

2

5

nostních dí ů h nostních dí ů S .

PENETRACE POVRCHU
S 1 lesklý

S 1300 lesklý
BROUŠENÍ

3. PRVNÍ NÁTĚR:
S 1300 lesklý/matný

4. BROUŠENÍ
DRUHÝ NÁTĚR:

S 1300 lesklý/matný

l

l

2

( )

%

př n í t á s z á í .

ř ě ým dle rozlivu - 20 ř

S 6300. Z

7 dní při 23 °C.

6 - 7 m /kg, tzn. spotřeba 150 g/m při suché tloušťce 30 m (savý podklad).

14 m /kg, tzn. spotřeba 700 g/m při suché tloušťce 30 m (nesavý podklad).
S 6300

Do plného vytvrzení nezatěžovat chemickými a čistícími látkami ani povětrnostně.
Molitanový váleček způsobuje bublinky v nátěru.

Aplikujte v optimální tloušťce 40 - 50 m, při vyšší tloušťce může dojít k tvorbě
povrchových defektů.

i ižš ch eplot ch e asych n prodlužuje

ed n 10 edidlem

Plné vytvrzení nátěru:
Vydatnost:

Ředidlo:

2 2

2
2

m

m

m

!

!

!

Příprava povrchu:

Příprava laku:

Vlastní aplikace:


